Memorando 2- 302/2023

De: Aurenice R. - CG

Para: PREFEITO - Gabinete do Prefeito

Data: 05/07/2023 às 13:45:00

Setores envolvidos:

PREFEITO, CG, CMSI

Substituição de membro do Conselho de Saúde

Segue Decreto para assinatura.

Att,

_

Aurenice Nunes Ribeiro

Diretor de Departamento

Anexos:

DECRETO_0178_2023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
B

E
R

C
IL

IO
 M

A
C

H
A

D
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 E

D
M

IL
S

O
N

 M
E

IR
E

LE
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ru

pi
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

26
0-

A
3B

4-
78

C
F

-3
5A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
26

0-
A

3B
4-

78
C

F
-3

5A
B

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo

028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

DECRETO Nº: 0178 DE 05 DE JULHO DE 2023.

ALTERA ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 164/2023 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando o Memorando nº 0302/2023;

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Edmilson Meireles de Oliveira, no

uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado ao artigo 1º do Decreto nº 164/2023, passando a ter a seguinte redação:

 Art. 1º ................................................................................................... .......................

 .............................................................................................................. ........................

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL:

Titular: Hevillyn Eduarda Furtado Silva de Oliveira (Secretário Municipal de Saúde)

Suplente: Raissa Brenda Moura Melo

Titular: João Pedro Schuab Stangari Silva

Suplente: Matheus Barbosa da Silva Souza

Titular: Márcia Aparecida de Andrade Dornelas

Suplente: Rosilda Moura de Andrade

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE:

Titular: Maria Aparecida Bitencourt

Suplente: Marília Rufina Gomes

Titular: Cristina Gonçalves Dionísio;

Suplente: Daniel Galdino Vaz Júnior

Titular: Samara Henrique da Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
B

E
R

C
IL

IO
 M

A
C

H
A

D
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 E

D
M

IL
S

O
N

 M
E

IR
E

LE
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ru

pi
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

26
0-

A
3B

4-
78

C
F

-3
5A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
26

0-
A

3B
4-

78
C

F
-3

5A
B

Rua Jalmas Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi – Espírito Santo

028 3548 1101 – gabinete@irupi.es.gov.br

Suplente: Elizete Aparecida Lopes Faria Aquino

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS:

Titular: Carolyne Moreira Brito;

Suplente: Renan Dias da Silva;

Titular: Maria da Penha Rubert Aguiar;

Suplente: Alessandra Dias Leite Andrade;

Titular: Isaldino Alves de Souza;

Suplente: Kaynne Vitória Moura Almeida;

Titular: Anglenice Ramos da Silva;

Suplente: Emilia de Oliveira;

Titular: Cleidis Segal de Oliveira;

Suplente: Osias Gomes de Freitas;

Titular: Renildo Moreira.

Suplente: Ademir Souza Dias.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

Irupi - ES, 05 de Julho de 2023.

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Certidão de Publicação
Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que o
presente Decreto foi publicado no quadro de aviso da Prefeitura em 05 de
julho de 2023.

Abercilio Machado de Oliveira
Chefe de Gabinete

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
B

E
R

C
IL

IO
 M

A
C

H
A

D
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 E

D
M

IL
S

O
N

 M
E

IR
E

LE
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ru

pi
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

26
0-

A
3B

4-
78

C
F

-3
5A

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
26

0-
A

3B
4-

78
C

F
-3

5A
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B260-A3B4-78CF-35AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ABERCILIO MACHADO DE OLIVEIRA (CPF 103.XXX.XXX-35) em 05/07/2023 13:53:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA (CPF 813.XXX.XXX-72) em 05/07/2023 13:54:27 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC DIGITALSIGN RFB G2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://irupi.1doc.com.br/verificacao/B260-A3B4-78CF-35AB

https://irupi.1doc.com.br/verificacao/B260-A3B4-78CF-35AB